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Om Du någonsin drömt om att uppleva Afrika som de stora grabbarna, ”Karamojo” Bell, ”J-A” 

Hunter, Ikbal Khan, Theo Potgieter m.fl. här har Du chansen! Vår safarifirma etablerades 1988 

men har sedan ett par år huvudsakligen ägnat sig åt fotosafaris. Emellertid fortsätter vi att ta emot 

buffeljägare och ett par 21 dagars safaris per år.  

Vad rör kompetens är det få som kan mäta sig med oss när det gäller Lejon- och Leopardjakt. 

Endast en kund har återvänt utan vare sig den ena eller den andra katten men det berodde på 

hans totala brist på skjutskicklighet, vi tillät honom inte att skjuta när han hade chansen då risken 

för skadeskjutning var i det närmaste etthundra procent säker! 

Firman drivs numera av den ytterst kompetente Damian Elias Shango, hos oss i över tjugo år, 

som överblickar alla operationer och själv ibland griper in i sin gamla roll som en av de allra bästa 

spårare och trofébehandlare i safarivärlden.  

Selous är världen största viltreservat med sina 55, 000 kvadratkilometer utan mänsklig bebyggelse 

bortsett från viltvårdarna, ett veritabelt paradis för det vilda och en kvarleva från det som en gång 

var Afrika. Reservatet är indelat i 55 jaktzoner på ca 1000 kvadratkilometer vardera. Våra jakter 

förläggs huvudsakligen hit, mer exakt till Block LU3 (se kartor), där vilttätheten är enorm. 

Visserligen har få lejonhannar en riktigt fyllig man, men de är desto talrikare. Det formligen 

vimlar av Buffel och stora hjordar vandrar fram och tillbaka mellan koncessionerna. 

Buffeltjurarna är kanske inte de allra största men det finns de som kommer väl över den 

”magiska” gränsen, fyrtio tum. Den eftertraktade Nyasaland Gnun (Wildebeest) med dess 

karakteristiska, vita streck över nosryggen, finns det däremot gott om och regelbundet fälls det 

djur med ett utlägg överstigande trettio tum. Liechtensteins Koantilop (Hartebeest) ser man 

överallt och det är inte särskilt svårt att fälla en som klarar rekordboksgränsen (SCI) med glans. 

Varje Korongo (Swahili för torra flodbäddar) hyser en Leopard eller två. 

Lägren består av tält, stora och bekväma med dusch och spoltoalett i direkt anslutning. Maten 

serveras i en speciell ”matsal”, antingen tillverkad av lokala material, trä och gräs, eller ett stort 

tält. Bilarna är fyrhjulsdrivna Toyota Landcruiser eller Landrover och i bästa skick. En av våra 

chaufförer är också rekryterad från Statens Landroververkstad där han var chefsmekaniker, han 

har nu varit i firman i över tio år. I lägret finns också den kanske allra viktigaste personen, 

bortsett från mannen som svarar för trofébehandlingen, Kocken! Han trollar fram den ena 

superba måltiden efter den andra från sin öppna eld och bakar färskt bröd dagligen. Våra P.H. 

(Professionell Jägare) är alla infödda Tanzanier, det har visat sig att de är överlägsna sina vita 



kolleger. Vita P.H. rekryteras nämligen till stor del från Sydafrika och har därför ingen erfarenhet 

av storvilt och svårt att bedöma storleken på de vanliga antiloperna i Tanzania. 

All personal är uniformerad och handplockad, kompetent och hederlig. 

Efter ankomsten till Dar-es-Salaam, en resa på ungefär 13 timmar, kan man antingen välja 

charterflyg eller bil ut till lägret. Med bil tar der ca nio timmar, med flyg ca två. Jaktområdet ligger 

i sydvästra hörnet av Selous och är ett av de större ”Blocken”. Det finns mängder med Buffel 

men det är sällsynt att hitta en s.k. Dagga boys, riktigt gamla tjurar, bland kor och kalvar. Dessa 

”pensionärer” letar vi speciellt efter. Finner man spår efter ensamma tjurar, ofta två, tre eller fler 

tillsamman, är det dem man spårar. Vi försöker alltid komma så nära djuren som möjligt, tio till 

trettio meter är idealiskt, och sedan sätta kulan i eller strax bakom bogen om tjuren står bredsida, 

mitt i bröstet om den upptäckt jägarna. Tricket när man jagar potentiellt farligt storvilt är att man 

alltid ska tänka vart kulan beger sig. Det betyder att man föreställer sig en genomskärning av bytet 

och, om det t.ex. står halvspets mot skytten skall kulan sättas så att den går igenom bogspetsen, 

genom vitala delar för att hamna eller komma ut bakom bogen på motsatt sida. Låter krångligt? 

Inte egentligen, det är helt logiskt. 

Leoparder åtlas, det är bara helt slumpmässigt man kommer på ett djur ute i det öppna och på 

dagtid. Vi brukar hänga åtlar ganska när marken och intill kända leopardstråk, stigar katten 

använder när den inspekterar sitt revir. Gömslet byggs helt nära, tio till tjugo meter från åteln, 

alternativt grävs ned i marken. 

Lejon åtlas också men kan ibland ses ute i markerna och man kan då smyga sig på dem. Vi skjuter 

bara på fullvuxna lejonhannar utan annat sällskap än möjligen en annan hanne. 

Övrigt vilt upptäcks ofta från bil varefter man försöker smyga sig inom skotthåll. 

Är Du uppriktigt intresserad av en längre jakt, ta kontakt med oss för en detaljerad offert! 

Bästa hälsningar 

 

Inger och Erik 
 

 


